
ご⼊館されるお客様へのお願い 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
• マスク着⽤はお客様のご判断に委ねます。 
• 微熱、倦怠感などの症状がある場合はご⼊館できません。 
• 咳エチケットにご協⼒下さい。 
• ⼿荷物⽤棚に⼊らない⼤きなお荷物、スーツケースのお持込はご遠慮下さい。 
• 設置している消毒⽤アルコールで、⼿指の消毒をお願い致します。 
• 館内では他のお客様と⼀定の距離をお保ち下さい。 
• ⾞椅⼦でのご来館の⽅は、弊館の⾞椅⼦に乗り換えて戴きますので、必ず介添の⽅を    

伴った上でご来館下さい。 
 
 

万全の態勢でお迎えできるようできる限り努めて参りますが、 
皆様には何かとご不便、ご不⾃由おかけすることもございます。 

何卒ご理解、ご協⼒を賜りますようお願い申しあげます。 

咳エチケットに 

ご協力下さい 


